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H Hugh Nance
F O Carter
Mrs J P Quin1ery
Joanne Baldwin
A W Williamson
J L Robinson
J A Hooks
W L Hobbs
J C Stanley
A W Williamson
Maryland Coal and Coke Co
Worth Reporting Co
Western Union

Kyard Brown

Dorothy Davis
Effie Mae Britton
Out Door Poor Checks
Insolvent Vouchers
Waccamaw Bank and Trust Co

To inquests and investigations
To conveying J s Hunt to jail
To Feb salary Assisting Tax Collector
To
To 1 day on Board and mileage

1
1
1
1

To refund for Cerro Gordo Obs Post phone rent
To carload of coal
To reporting court
To account County
To additional pay

To taking evidence
Total
Total
W1 thholding tax

I

88 00 I
1 70

109 40
77 40

6 50
6 00
5 20
8 00
6 60
3 00

173 60
150 00

1 30
10 00
25 00

5 00
55 00

152 64
313 70

I

Agent
assisting

Jernigan

County Agent

inquest

Onmotion meeting was adjourned until March 13 1944

n Ir
J Clerk

Approved

The Honorable Board of County Commissioners met in their said office

arch 13 1944 according to adjournment

As prescribed by law the Board was declared as sitting asa Board of

Equalization and Review Members of the Board present

A W Williamson Chairman

J L Robinson

J A Hooks

w L Hobbs

J C Stanley
M K Fuller Clerk

The following business was transacted

Ordered that M F Harrelson Fair Bluff TownShip be xe t from Poll

Tax due to being a disabled war veteran

Ord reds that requests for tax adjustments be filed for consideration by

the Board so that comparisions maj be made as to equalizations by study and

investigated by delegation f necessary

Ordered that Chairman and Clerk be authorized and instructed to sign

General County Fund voucher in the amount of 1949 86 advance to General School

Fund to pay debt service due April 1 1944

I

l

I

I

I
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i
Ordered that the John and Effie Mooney property county owned by tax I

foreclosure proceedings in Bol ton Township be sold to Mrs Effie Mooney for 108 671

and that deed be executed therefor and subject to 1944 taxes on the valuation of

I 216 00

Ordered that taxes due by Agnes Jones Lees Township be allowed settle

at par provided same are paid within 30 days from date

Ordered that the following tax adjustments be made

BOGUE TOWNSHIP

Asa T Spaulding 80 acres Spaulding reduced from 1475 to tlOOO

BOLTON TOWNSHIP

H T Dillon 580 acres Bolt Dra reduced from 10 000 to 7800

I BUG HILL TOWNSHIP

Southern Kratt Di i8ion of
In ernational Paper Co 5188 acres Gore reduced from 41 504 to 38 316

CERRO GORDO TOWNSHIP

Venie Harrelson
C M E W Nance

1 lot
87 acres Brickyard
80 2 10 A
136 acres

valued

112503785
3200
2725

re duced to tlOOO

A W Williamson 2250

CHADBOURN TOWNSHIP

C M E W Nance 38 acres Brickyard valued 770 reduced to
20 500

Bailey Peal 1 lot 800 300Kathleen Mooney etal 1 lot 450 200
1 lot 400 200
1 lot 800 300John Thomas Nobles Jr 23 3 10 acres 3120 2500Paul Hughes 5 acres Hughes 500 200

I

FAIR BLUFF TOWNSHIP

R C Grainger 130 acres Home valued 4390 increased to
185 4840

E c Grainger 41 acres Phillips 950 reduced to t 400A L Meares Heirs 50 acres Home 1590 1250

LEES TOWNSHIP

Tupelo Dimension Mfg Co 900 acres Hariston Big Bay valued 4600
re duced to 3800

I
I

I
I

I W O Burns etal
I P D Woodall
I

II

III

RANSOM TOWNSHIP

G S Wooten 43 4 10 acres of a 47 acre tract valued 3840 ve
valued 2000

89 acres valued
84 3 10 acres Jolly

900 reduced to

4835

600

4500
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RANSOM TOWNSHIP Con td

j W Brinkley Est
J T Diggs
C D Wells

30 acres Woods
47 acres Woods
100 acres

valued

11000
reduced to

I
300

1000 increased 3000
1600 reduced 1200

John D Carroll

WACCAMAW TOWNSHIP

2 lots Highway valued 2000 reduced to 1800 I
WESTERN PRONG roWXSHIP

Angelo Bullard 196 acres valued 3485 reduced to 3000

WILLIAMS TOWNSHIP

C L Price 41 acres Woods valued 450 reduced to 205

WHITEVILLE TOWNSHIP

Mrs Blanche Casweil
Ruth and Paul Caldis
A B Horton

4 1 2 acres Swamp
4 acres Swamp
54 acres

valued

11625
reduced to

I
400

1125 increased 2350
2922 reduced 2177

Ordered that the following refunds be granted
J

Percey Anderson 1941 tax Exempted from Poll tax on account of being
in armed services 2 00

IJ H Rheder Heirs 1937 tax By order of Board 3 6 44 10 85
Charles M Brown 1933 tax To adjust taxes as per order of Bd 34 70
Charles M Brown 1934 tax 27 26
W G Stubbs Est 1937 tax By order of Board 11 3 41 11 62
W G Stubbs Est 1938 tax 11 62
w G Stubbs KG 1939 tax 11 44
w G Stubbs 1940 tax 11 79
W G Stubbs 1941 tax 11 79
ax

Ordered that the following General County bills be allowed and paid

A H Lennon To listing taxes
J C Stanley To meeting Board of Equalization and Review
Central Hanover Bk Tr Co To advance for Gen Sch Fund debt service

due 4 1 44

136 73
8 J30

1949 86

On motion meeting was adjourned until March 31 1944

Approved
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